
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III 2025

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$150,662,531.00 $29,094,534.03 $0.00 $29,094,534.03 $0.00 $0.00 $29,094,534.03 $0.00 $0.00-$121,567,996.97 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$150,662,531.00 $29,094,534.03 $0.00 $29,094,534.03 $0.00 $0.00 $29,094,534.03 $0.00 $0.00-$121,567,996.97 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$150,662,531.00 $29,094,534.03 $0.00 $29,094,534.03 $0.00 $0.00 $29,094,534.03 $0.00 $0.00-$121,567,996.97 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$150,662,531.00 $29,094,534.03 $0.00 $29,094,534.03 $0.00 $0.00 $29,094,534.03 $0.00 $0.00-$121,567,996.97 $0.006131511 401001 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$150,662,531.00 $29,094,534.03 $0.00 $29,094,534.03 $0.00 $0.00 $29,094,534.03 $0.00 $0.00-$121,567,996.97 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$150,662,531.00 $29,094,534.03 $0.00 $29,094,534.03 $0.00 $0.00 $29,094,534.03 $0.00 $0.00-$121,567,996.97 $0.00  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

401002 EQUIPAMIENTO DE POZO PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE UBICADO EN LA COMUNIDAD DE ANGELES DE LOS MEDRANO,
FRESNILLO, ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $683,716.07 $681,841.69 $1,874.38 $0.00 $681,841.69 $683,716.07 $0.00 $0.00$683,716.07 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $683,716.07 $681,841.69 $1,874.38 $0.00 $681,841.69 $683,716.07 $0.00 $0.00$683,716.07 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $683,716.07 $681,841.69 $1,874.38 $0.00 $681,841.69 $683,716.07 $0.00 $0.00$683,716.07 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $683,716.07 $681,841.69 $1,874.38 $0.00 $681,841.69 $683,716.07 $0.00 $0.00$683,716.07 $0.006131511 401002 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $683,716.07 $681,841.69 $1,874.38 $0.00 $681,841.69 $683,716.07 $0.00 $0.00$683,716.07 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
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$0.00 $683,716.07 $681,841.69 $1,874.38 $0.00 $681,841.69 $683,716.07 $0.00 $0.00$683,716.07 $0.00  EQUIPAMIENTO DE POZO PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE UBICADO EN LA COMUNIDAD DE ANGELES DE LOS MEDRANO, FRESNILLO, ZACATECAS.

401003 EQUIPAMIENTO DE POZO PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE UBICADO EN LA COMUNIDAD DE SAN JERONIMO, FRESNILLO,
ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $678,584.31 $676,544.03 $2,040.28 $0.00 $676,544.03 $678,584.31 $0.00 $0.00$678,584.31 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $678,584.31 $676,544.03 $2,040.28 $0.00 $676,544.03 $678,584.31 $0.00 $0.00$678,584.31 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $678,584.31 $676,544.03 $2,040.28 $0.00 $676,544.03 $678,584.31 $0.00 $0.00$678,584.31 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $678,584.31 $676,544.03 $2,040.28 $0.00 $676,544.03 $678,584.31 $0.00 $0.00$678,584.31 $0.006131511 401003 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $678,584.31 $676,544.03 $2,040.28 $0.00 $676,544.03 $678,584.31 $0.00 $0.00$678,584.31 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $678,584.31 $676,544.03 $2,040.28 $0.00 $676,544.03 $678,584.31 $0.00 $0.00$678,584.31 $0.00  EQUIPAMIENTO DE POZO PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE UBICADO EN LA COMUNIDAD DE SAN JERONIMO, FRESNILLO, ZACATECAS.

401005 AMPLIACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE, EN CALLE  TUCANES, COLIBRIES, CODORNICES Y BUHOS EN LA COLONIA LAS AVES, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $941,510.64 $940,550.33 $960.31 $0.00 $940,550.33 $941,510.64 $0.00 $0.00$941,510.64 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $941,510.64 $940,550.33 $960.31 $0.00 $940,550.33 $941,510.64 $0.00 $0.00$941,510.64 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $941,510.64 $940,550.33 $960.31 $0.00 $940,550.33 $941,510.64 $0.00 $0.00$941,510.64 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES
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$0.00 $941,510.64 $940,550.33 $960.31 $0.00 $940,550.33 $941,510.64 $0.00 $0.00$941,510.64 $0.006131511 401005 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $941,510.64 $940,550.33 $960.31 $0.00 $940,550.33 $941,510.64 $0.00 $0.00$941,510.64 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $941,510.64 $940,550.33 $960.31 $0.00 $940,550.33 $941,510.64 $0.00 $0.00$941,510.64 $0.00  AMPLIACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE, EN CALLE  TUCANES, COLIBRIES, CODORNICES Y BUHOS EN LA COLONIA LAS AVES, FRESNILLO, ZACATECAS

401006 AMPLIACIÓN DE RED DE CONDUCCIÓN DE AGUA POTABLE, EN LAS CALLES VICTORIA, MOCTEZUMA Y SARAPE, EN LA COLONIA LIENZO
CHARRO, FRESNILLO, ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $464,655.31 $463,560.93 $1,094.38 $0.00 $463,560.93 $464,655.31 $0.00 $0.00$464,655.31 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $464,655.31 $463,560.93 $1,094.38 $0.00 $463,560.93 $464,655.31 $0.00 $0.00$464,655.31 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $464,655.31 $463,560.93 $1,094.38 $0.00 $463,560.93 $464,655.31 $0.00 $0.00$464,655.31 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $464,655.31 $463,560.93 $1,094.38 $0.00 $463,560.93 $464,655.31 $0.00 $0.00$464,655.31 $0.006131511 401006 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $464,655.31 $463,560.93 $1,094.38 $0.00 $463,560.93 $464,655.31 $0.00 $0.00$464,655.31 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $464,655.31 $463,560.93 $1,094.38 $0.00 $463,560.93 $464,655.31 $0.00 $0.00$464,655.31 $0.00  AMPLIACIÓN DE RED DE CONDUCCIÓN DE AGUA POTABLE, EN LAS CALLES VICTORIA, MOCTEZUMA Y SARAPE, EN LA COLONIA LIENZO CHARRO, FRESNILLO, ZACATECAS.

401007 AMPLIACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLES ESTRELLA Y METROPOL EN LA COLONIA GUARDIA NACIONAL, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $306,811.00 $304,463.15 $2,347.85 $0.00 $304,463.15 $306,811.00 $0.00 $0.00$306,811.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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$0.00 $306,811.00 $304,463.15 $2,347.85 $0.00 $304,463.15 $306,811.00 $0.00 $0.00$306,811.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $306,811.00 $304,463.15 $2,347.85 $0.00 $304,463.15 $306,811.00 $0.00 $0.00$306,811.00 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $306,811.00 $304,463.15 $2,347.85 $0.00 $304,463.15 $306,811.00 $0.00 $0.00$306,811.00 $0.006131511 401007 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $306,811.00 $304,463.15 $2,347.85 $0.00 $304,463.15 $306,811.00 $0.00 $0.00$306,811.00 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $306,811.00 $304,463.15 $2,347.85 $0.00 $304,463.15 $306,811.00 $0.00 $0.00$306,811.00 $0.00  AMPLIACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLES ESTRELLA Y METROPOL EN LA COLONIA GUARDIA NACIONAL, FRESNILLO, ZACATECAS

402002 AMPLIACIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA COLONIA ALIANZA CIUDADANA 1ERA. ETAPA, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $952,501.49 $950,871.34 $1,630.15 $0.00 $950,871.34 $952,501.49 $0.00 $0.00$952,501.49 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $952,501.49 $950,871.34 $1,630.15 $0.00 $950,871.34 $952,501.49 $0.00 $0.00$952,501.49 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $952,501.49 $950,871.34 $1,630.15 $0.00 $950,871.34 $952,501.49 $0.00 $0.00$952,501.49 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $952,501.49 $950,871.34 $1,630.15 $0.00 $950,871.34 $952,501.49 $0.00 $0.00$952,501.49 $0.006141511 402002 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $952,501.49 $950,871.34 $1,630.15 $0.00 $950,871.34 $952,501.49 $0.00 $0.00$952,501.49 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $952,501.49 $950,871.34 $1,630.15 $0.00 $950,871.34 $952,501.49 $0.00 $0.00$952,501.49 $0.00  AMPLIACIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA COLONIA ALIANZA CIUDADANA 1ERA. ETAPA, FRESNILLO, ZACATECAS

402003 CONSTRUCCIÓN DE COLECTOR, ATARGEAS, DESCARGAS Y FOSA SEPTICA EN LA LOCALIDAD EL AGUILA, FRESNILLO, ZACATECAS
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430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,225,014.53 $2,223,559.84 $1,454.69 $0.00 $2,223,559.84 $2,225,014.53 $0.00 $0.00$2,225,014.53 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,225,014.53 $2,223,559.84 $1,454.69 $0.00 $2,223,559.84 $2,225,014.53 $0.00 $0.00$2,225,014.53 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,225,014.53 $2,223,559.84 $1,454.69 $0.00 $2,223,559.84 $2,225,014.53 $0.00 $0.00$2,225,014.53 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $2,225,014.53 $2,223,559.84 $1,454.69 $0.00 $2,223,559.84 $2,225,014.53 $0.00 $0.00$2,225,014.53 $0.006141511 402003 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,225,014.53 $2,223,559.84 $1,454.69 $0.00 $2,223,559.84 $2,225,014.53 $0.00 $0.00$2,225,014.53 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,225,014.53 $2,223,559.84 $1,454.69 $0.00 $2,223,559.84 $2,225,014.53 $0.00 $0.00$2,225,014.53 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE COLECTOR, ATARGEAS, DESCARGAS Y FOSA SEPTICA EN LA LOCALIDAD EL AGUILA, FRESNILLO, ZACATECAS

402005 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE EN CALLES GUSTAVIO DIAZ ORDAZ, GONZALEZ ORTEGA Y LAGUNILLA,  EN LA LOCALIDAD DE
ALTAMIRA, FRESNILLO, ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,813,642.74 $1,810,528.07 $3,114.67 $0.00 $1,810,528.07 $1,813,642.74 $0.00 $0.00$1,813,642.74 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,813,642.74 $1,810,528.07 $3,114.67 $0.00 $1,810,528.07 $1,813,642.74 $0.00 $0.00$1,813,642.74 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,813,642.74 $1,810,528.07 $3,114.67 $0.00 $1,810,528.07 $1,813,642.74 $0.00 $0.00$1,813,642.74 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,813,642.74 $1,810,528.07 $3,114.67 $0.00 $1,810,528.07 $1,813,642.74 $0.00 $0.00$1,813,642.74 $0.006141511 402005 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,813,642.74 $1,810,528.07 $3,114.67 $0.00 $1,810,528.07 $1,813,642.74 $0.00 $0.00$1,813,642.74 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,813,642.74 $1,810,528.07 $3,114.67 $0.00 $1,810,528.07 $1,813,642.74 $0.00 $0.00$1,813,642.74 $0.00  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE EN CALLES GUSTAVIO DIAZ ORDAZ, GONZALEZ ORTEGA Y LAGUNILLA,  EN LA LOCALIDAD DE ALTAMIRA, FRESNILLO, ZACATECAS.
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402007 CONSTRUCCIÓN DE COLECTOR PARA DESCARGA DE AGUAS RESIDUALES, EN LA LOCALIDAD COLONIA MIGUEL HIDALGO, FRESNILLO,
ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,114,254.74 $3,111,822.06 $2,432.68 $0.00 $3,111,822.06 $3,114,254.74 $0.00 $0.00$3,114,254.74 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,114,254.74 $3,111,822.06 $2,432.68 $0.00 $3,111,822.06 $3,114,254.74 $0.00 $0.00$3,114,254.74 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,114,254.74 $3,111,822.06 $2,432.68 $0.00 $3,111,822.06 $3,114,254.74 $0.00 $0.00$3,114,254.74 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $3,114,254.74 $3,111,822.06 $2,432.68 $0.00 $3,111,822.06 $3,114,254.74 $0.00 $0.00$3,114,254.74 $0.006141511 402007 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,114,254.74 $3,111,822.06 $2,432.68 $0.00 $3,111,822.06 $3,114,254.74 $0.00 $0.00$3,114,254.74 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,114,254.74 $3,111,822.06 $2,432.68 $0.00 $3,111,822.06 $3,114,254.74 $0.00 $0.00$3,114,254.74 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE COLECTOR PARA DESCARGA DE AGUAS RESIDUALES, EN LA LOCALIDAD COLONIA MIGUEL HIDALGO, FRESNILLO, ZACATECAS.

402009 REHABILITACIÓN DE RED DE DRENAJE EN CALLE CONSTITUCIONAL EN LA COMUNIDAD ESTACION SAN JOSE, FRESNILLO, ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,048,046.91 $1,046,707.52 $1,339.39 $0.00 $1,046,707.52 $1,048,046.91 $0.00 $0.00$1,048,046.91 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,048,046.91 $1,046,707.52 $1,339.39 $0.00 $1,046,707.52 $1,048,046.91 $0.00 $0.00$1,048,046.91 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,048,046.91 $1,046,707.52 $1,339.39 $0.00 $1,046,707.52 $1,048,046.91 $0.00 $0.00$1,048,046.91 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,048,046.91 $1,046,707.52 $1,339.39 $0.00 $1,046,707.52 $1,048,046.91 $0.00 $0.00$1,048,046.91 $0.006141511 402009 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,048,046.91 $1,046,707.52 $1,339.39 $0.00 $1,046,707.52 $1,048,046.91 $0.00 $0.00$1,048,046.91 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
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$0.00 $1,048,046.91 $1,046,707.52 $1,339.39 $0.00 $1,046,707.52 $1,048,046.91 $0.00 $0.00$1,048,046.91 $0.00  REHABILITACIÓN DE RED DE DRENAJE EN CALLE CONSTITUCIONAL EN LA COMUNIDAD ESTACION SAN JOSE, FRESNILLO, ZACATECAS.

402010 CONSTRUCCIÓN DE COLECTOR, FOSA SEPTICA Y SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BIODIGESTOR EN LA LOCALIDAD EL TERREADERO,
FRESNILLO, ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,792,364.77 $1,789,112.29 $3,252.48 $0.00 $1,789,112.29 $1,792,364.77 $0.00 $0.00$1,792,364.77 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,792,364.77 $1,789,112.29 $3,252.48 $0.00 $1,789,112.29 $1,792,364.77 $0.00 $0.00$1,792,364.77 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,792,364.77 $1,789,112.29 $3,252.48 $0.00 $1,789,112.29 $1,792,364.77 $0.00 $0.00$1,792,364.77 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,792,364.77 $1,789,112.29 $3,252.48 $0.00 $1,789,112.29 $1,792,364.77 $0.00 $0.00$1,792,364.77 $0.006141511 402010 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,792,364.77 $1,789,112.29 $3,252.48 $0.00 $1,789,112.29 $1,792,364.77 $0.00 $0.00$1,792,364.77 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,792,364.77 $1,789,112.29 $3,252.48 $0.00 $1,789,112.29 $1,792,364.77 $0.00 $0.00$1,792,364.77 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE COLECTOR, FOSA SEPTICA Y SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BIODIGESTOR EN LA LOCALIDAD EL TERREADERO, FRESNILLO, ZACATECAS.

402011 CONSTRUCCIÓN DE FOSA SEPTICA Y LINEA DE DESCARGA, EN LA LOCALIDAD DE REFUGIO DE SANTA ROSA, FRESNILLO, ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $748,331.50 $746,733.23 $1,598.27 $0.00 $746,733.23 $748,331.50 $0.00 $0.00$748,331.50 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $748,331.50 $746,733.23 $1,598.27 $0.00 $746,733.23 $748,331.50 $0.00 $0.00$748,331.50 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $748,331.50 $746,733.23 $1,598.27 $0.00 $746,733.23 $748,331.50 $0.00 $0.00$748,331.50 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN
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$0.00 $748,331.50 $746,733.23 $1,598.27 $0.00 $746,733.23 $748,331.50 $0.00 $0.00$748,331.50 $0.006141511 402011 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $748,331.50 $746,733.23 $1,598.27 $0.00 $746,733.23 $748,331.50 $0.00 $0.00$748,331.50 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $748,331.50 $746,733.23 $1,598.27 $0.00 $746,733.23 $748,331.50 $0.00 $0.00$748,331.50 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE FOSA SEPTICA Y LINEA DE DESCARGA, EN LA LOCALIDAD DE REFUGIO DE SANTA ROSA, FRESNILLO, ZACATECAS.

402012 AMPLIACIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN COLONIA ARTE MEXICANO, FRESNILLO ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $635,832.85 $631,616.73 $4,216.12 $0.00 $631,616.73 $635,832.85 $0.00 $0.00$635,832.85 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $635,832.85 $631,616.73 $4,216.12 $0.00 $631,616.73 $635,832.85 $0.00 $0.00$635,832.85 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $635,832.85 $631,616.73 $4,216.12 $0.00 $631,616.73 $635,832.85 $0.00 $0.00$635,832.85 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $635,832.85 $631,616.73 $4,216.12 $0.00 $631,616.73 $635,832.85 $0.00 $0.00$635,832.85 $0.006141511 402012 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $635,832.85 $631,616.73 $4,216.12 $0.00 $631,616.73 $635,832.85 $0.00 $0.00$635,832.85 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $635,832.85 $631,616.73 $4,216.12 $0.00 $631,616.73 $635,832.85 $0.00 $0.00$635,832.85 $0.00  AMPLIACIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN COLONIA ARTE MEXICANO, FRESNILLO ZACATECAS.

402013 AMPLIACIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN COLONIA SATELITE, FRESNILLO ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $736,767.92 $735,868.61 $899.31 $0.00 $735,868.61 $736,767.92 $0.00 $0.00$736,767.92 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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$0.00 $736,767.92 $735,868.61 $899.31 $0.00 $735,868.61 $736,767.92 $0.00 $0.00$736,767.92 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $736,767.92 $735,868.61 $899.31 $0.00 $735,868.61 $736,767.92 $0.00 $0.00$736,767.92 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $736,767.92 $735,868.61 $899.31 $0.00 $735,868.61 $736,767.92 $0.00 $0.00$736,767.92 $0.006141511 402013 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $736,767.92 $735,868.61 $899.31 $0.00 $735,868.61 $736,767.92 $0.00 $0.00$736,767.92 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $736,767.92 $735,868.61 $899.31 $0.00 $735,868.61 $736,767.92 $0.00 $0.00$736,767.92 $0.00  AMPLIACIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN COLONIA SATELITE, FRESNILLO ZACATECAS.

402014 AMPLIACIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN COLONIA JOSE ANTONIO CASAS TORRES, FRESNILLO ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $538,203.59 $536,151.77 $2,051.82 $0.00 $536,151.77 $538,203.59 $0.00 $0.00$538,203.59 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $538,203.59 $536,151.77 $2,051.82 $0.00 $536,151.77 $538,203.59 $0.00 $0.00$538,203.59 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $538,203.59 $536,151.77 $2,051.82 $0.00 $536,151.77 $538,203.59 $0.00 $0.00$538,203.59 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $538,203.59 $536,151.77 $2,051.82 $0.00 $536,151.77 $538,203.59 $0.00 $0.00$538,203.59 $0.006141511 402014 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $538,203.59 $536,151.77 $2,051.82 $0.00 $536,151.77 $538,203.59 $0.00 $0.00$538,203.59 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $538,203.59 $536,151.77 $2,051.82 $0.00 $536,151.77 $538,203.59 $0.00 $0.00$538,203.59 $0.00  AMPLIACIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN COLONIA JOSE ANTONIO CASAS TORRES, FRESNILLO ZACATECAS.

402015 AMPLIACION DE RED DE DRENAJE (FOSA SEPTICA, DESCARGAS, REHAB COLECTOR) EN COMUNIDAD DE LA CASITA, FRESNILLO,
ZACATECAS.
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430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,850,054.88 $1,848,031.39 $2,023.49 $0.00 $1,848,031.39 $1,850,054.88 $0.00 $0.00$1,850,054.88 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,850,054.88 $1,848,031.39 $2,023.49 $0.00 $1,848,031.39 $1,850,054.88 $0.00 $0.00$1,850,054.88 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,850,054.88 $1,848,031.39 $2,023.49 $0.00 $1,848,031.39 $1,850,054.88 $0.00 $0.00$1,850,054.88 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,850,054.88 $1,848,031.39 $2,023.49 $0.00 $1,848,031.39 $1,850,054.88 $0.00 $0.00$1,850,054.88 $0.006141511 402015 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,850,054.88 $1,848,031.39 $2,023.49 $0.00 $1,848,031.39 $1,850,054.88 $0.00 $0.00$1,850,054.88 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,850,054.88 $1,848,031.39 $2,023.49 $0.00 $1,848,031.39 $1,850,054.88 $0.00 $0.00$1,850,054.88 $0.00  AMPLIACION DE RED DE DRENAJE (FOSA SEPTICA, DESCARGAS, REHAB COLECTOR) EN COMUNIDAD DE LA CASITA, FRESNILLO, ZACATECAS.

404001 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO ASFALTICO EN CALLES 25 DE AGOSTO Y ANACLETO CASTILLO DE LA LOCALIDAD
MONTEMARIANA, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,392,537.06 $3,390,630.29 $1,906.77 $0.00 $3,390,630.29 $3,392,537.06 $0.00 $0.00$3,392,537.06 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,392,537.06 $3,390,630.29 $1,906.77 $0.00 $3,390,630.29 $3,392,537.06 $0.00 $0.00$3,392,537.06 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,392,537.06 $3,390,630.29 $1,906.77 $0.00 $3,390,630.29 $3,392,537.06 $0.00 $0.00$3,392,537.06 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $3,392,537.06 $3,390,630.29 $1,906.77 $0.00 $3,390,630.29 $3,392,537.06 $0.00 $0.00$3,392,537.06 $0.006141511 404001 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,392,537.06 $3,390,630.29 $1,906.77 $0.00 $3,390,630.29 $3,392,537.06 $0.00 $0.00$3,392,537.06 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,392,537.06 $3,390,630.29 $1,906.77 $0.00 $3,390,630.29 $3,392,537.06 $0.00 $0.00$3,392,537.06 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO ASFALTICO EN CALLES 25 DE AGOSTO Y ANACLETO CASTILLO DE LA LOCALIDAD MONTEMARIANA, FRESNILLO, ZACATECAS
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404004 REHABILITACION DE CANCHA DE FUTBOL 7 CON PASTO SINTETICO COMUNIDAD DE RANCHO GRANDE, FRESNILLO, ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,487,534.43 $1,487,467.59 $66.84 $0.00 $1,487,467.59 $1,487,534.43 $0.00 $0.00$1,487,534.43 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,487,534.43 $1,487,467.59 $66.84 $0.00 $1,487,467.59 $1,487,534.43 $0.00 $0.00$1,487,534.43 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,487,534.43 $1,487,467.59 $66.84 $0.00 $1,487,467.59 $1,487,534.43 $0.00 $0.00$1,487,534.43 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,487,534.43 $1,487,467.59 $66.84 $0.00 $1,487,467.59 $1,487,534.43 $0.00 $0.00$1,487,534.43 $0.006141511 404004 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,487,534.43 $1,487,467.59 $66.84 $0.00 $1,487,467.59 $1,487,534.43 $0.00 $0.00$1,487,534.43 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,487,534.43 $1,487,467.59 $66.84 $0.00 $1,487,467.59 $1,487,534.43 $0.00 $0.00$1,487,534.43 $0.00  REHABILITACION DE CANCHA DE FUTBOL 7 CON PASTO SINTETICO COMUNIDAD DE RANCHO GRANDE, FRESNILLO, ZACATECAS.

404008 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE ESTUDIANTIL DE LA COMUNIDAD SAN JOSE DE LOURDES,
FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,519,318.21 $3,516,730.05 $2,588.16 $0.00 $3,516,730.05 $3,519,318.21 $0.00 $0.00$3,519,318.21 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,519,318.21 $3,516,730.05 $2,588.16 $0.00 $3,516,730.05 $3,519,318.21 $0.00 $0.00$3,519,318.21 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,519,318.21 $3,516,730.05 $2,588.16 $0.00 $3,516,730.05 $3,519,318.21 $0.00 $0.00$3,519,318.21 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $3,519,318.21 $3,516,730.05 $2,588.16 $0.00 $3,516,730.05 $3,519,318.21 $0.00 $0.00$3,519,318.21 $0.006141511 404008 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,519,318.21 $3,516,730.05 $2,588.16 $0.00 $3,516,730.05 $3,519,318.21 $0.00 $0.00$3,519,318.21 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
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$0.00 $3,519,318.21 $3,516,730.05 $2,588.16 $0.00 $3,516,730.05 $3,519,318.21 $0.00 $0.00$3,519,318.21 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE ESTUDIANTIL DE LA COMUNIDAD SAN JOSE DE LOURDES, FRESNILLO, ZACATECAS

404009 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE GUSTAVO DIAZ ORDAZ EN LA LOCALIDAD EL BALUARTE,
FRESNILLO, ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,495,223.73 $3,494,679.27 $544.46 $0.00 $3,494,679.27 $3,495,223.73 $0.00 $0.00$3,495,223.73 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,495,223.73 $3,494,679.27 $544.46 $0.00 $3,494,679.27 $3,495,223.73 $0.00 $0.00$3,495,223.73 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,495,223.73 $3,494,679.27 $544.46 $0.00 $3,494,679.27 $3,495,223.73 $0.00 $0.00$3,495,223.73 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $3,495,223.73 $3,494,679.27 $544.46 $0.00 $3,494,679.27 $3,495,223.73 $0.00 $0.00$3,495,223.73 $0.006141511 404009 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,495,223.73 $3,494,679.27 $544.46 $0.00 $3,494,679.27 $3,495,223.73 $0.00 $0.00$3,495,223.73 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,495,223.73 $3,494,679.27 $544.46 $0.00 $3,494,679.27 $3,495,223.73 $0.00 $0.00$3,495,223.73 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE GUSTAVO DIAZ ORDAZ EN LA LOCALIDAD EL BALUARTE, FRESNILLO, ZACATECAS.

404011 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE EMILIANO ZAPATA, EN LOCALIDAD DE EL AHIJADERO, FRESNILLO,
ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,923,247.87 $3,914,329.23 $8,918.64 $0.00 $3,914,329.23 $3,923,247.87 $0.00 $0.00$3,923,247.87 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,923,247.87 $3,914,329.23 $8,918.64 $0.00 $3,914,329.23 $3,923,247.87 $0.00 $0.00$3,923,247.87 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,923,247.87 $3,914,329.23 $8,918.64 $0.00 $3,914,329.23 $3,923,247.87 $0.00 $0.00$3,923,247.87 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN
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$0.00 $3,923,247.87 $3,914,329.23 $8,918.64 $0.00 $3,914,329.23 $3,923,247.87 $0.00 $0.00$3,923,247.87 $0.006141511 404011 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,923,247.87 $3,914,329.23 $8,918.64 $0.00 $3,914,329.23 $3,923,247.87 $0.00 $0.00$3,923,247.87 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,923,247.87 $3,914,329.23 $8,918.64 $0.00 $3,914,329.23 $3,923,247.87 $0.00 $0.00$3,923,247.87 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE EMILIANO ZAPATA, EN LOCALIDAD DE EL AHIJADERO, FRESNILLO, ZACATECAS.

404012 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE VICENTE GUERRERO, EN LOCALIDAD DE SAN PABLO DE RANCHO
GRANDE EN FRESNILLO, ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,739,085.62 $1,737,804.48 $1,281.14 $0.00 $1,737,804.48 $1,739,085.62 $0.00 $0.00$1,739,085.62 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,739,085.62 $1,737,804.48 $1,281.14 $0.00 $1,737,804.48 $1,739,085.62 $0.00 $0.00$1,739,085.62 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,739,085.62 $1,737,804.48 $1,281.14 $0.00 $1,737,804.48 $1,739,085.62 $0.00 $0.00$1,739,085.62 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,739,085.62 $1,737,804.48 $1,281.14 $0.00 $1,737,804.48 $1,739,085.62 $0.00 $0.00$1,739,085.62 $0.006141511 404012 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,739,085.62 $1,737,804.48 $1,281.14 $0.00 $1,737,804.48 $1,739,085.62 $0.00 $0.00$1,739,085.62 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,739,085.62 $1,737,804.48 $1,281.14 $0.00 $1,737,804.48 $1,739,085.62 $0.00 $0.00$1,739,085.62 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE VICENTE GUERRERO, EN LOCALIDAD DE SAN PABLO DE RANCHO GRANDE EN FRESNILLO, ZACATECAS.

404013 REHABILITACION DE CANCHA DE FUTBOL 7 CON PASTO SINTETICO EN COMUNIDAD SAN JOSE DE LOURDES, FRESNILLO, ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,099,723.45 $0.00 $1,099,723.45 $0.00 $0.00 $1,099,723.45 $0.00 $0.00$1,099,723.45 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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$0.00 $1,099,723.45 $0.00 $1,099,723.45 $0.00 $0.00 $1,099,723.45 $0.00 $0.00$1,099,723.45 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,099,723.45 $0.00 $1,099,723.45 $0.00 $0.00 $1,099,723.45 $0.00 $0.00$1,099,723.45 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $1,099,723.45 $0.00 $1,099,723.45 $0.00 $0.00 $1,099,723.45 $0.00 $0.00$1,099,723.45 $0.006191511 404013 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,099,723.45 $0.00 $1,099,723.45 $0.00 $0.00 $1,099,723.45 $0.00 $0.00$1,099,723.45 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,099,723.45 $0.00 $1,099,723.45 $0.00 $0.00 $1,099,723.45 $0.00 $0.00$1,099,723.45 $0.00  REHABILITACION DE CANCHA DE FUTBOL 7 CON PASTO SINTETICO EN COMUNIDAD SAN JOSE DE LOURDES, FRESNILLO, ZACATECAS.

404014 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE CONSTITUCION, EN LOCALIDAD DE LA SALADA, FRESNILLO,
ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,805,520.63 $3,782,349.42 $23,171.21 $0.00 $3,782,349.42 $3,805,520.63 $0.00 $0.00$3,805,520.63 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,805,520.63 $3,782,349.42 $23,171.21 $0.00 $3,782,349.42 $3,805,520.63 $0.00 $0.00$3,805,520.63 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,805,520.63 $3,782,349.42 $23,171.21 $0.00 $3,782,349.42 $3,805,520.63 $0.00 $0.00$3,805,520.63 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $3,805,520.63 $3,782,349.42 $23,171.21 $0.00 $3,782,349.42 $3,805,520.63 $0.00 $0.00$3,805,520.63 $0.006141511 404014 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,805,520.63 $3,782,349.42 $23,171.21 $0.00 $3,782,349.42 $3,805,520.63 $0.00 $0.00$3,805,520.63 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,805,520.63 $3,782,349.42 $23,171.21 $0.00 $3,782,349.42 $3,805,520.63 $0.00 $0.00$3,805,520.63 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE CONSTITUCION, EN LOCALIDAD DE LA SALADA, FRESNILLO, ZACATECAS.

404015 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE NUEVO LEON EN LA LOCALIDAD JOSE MARIA MORELOS,
FRESNILLO, ZACATECAS.
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430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,498,368.59 $3,491,572.08 $6,796.51 $0.00 $3,491,572.08 $3,498,368.59 $0.00 $0.00$3,498,368.59 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,498,368.59 $3,491,572.08 $6,796.51 $0.00 $3,491,572.08 $3,498,368.59 $0.00 $0.00$3,498,368.59 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,498,368.59 $3,491,572.08 $6,796.51 $0.00 $3,491,572.08 $3,498,368.59 $0.00 $0.00$3,498,368.59 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $3,498,368.59 $3,491,572.08 $6,796.51 $0.00 $3,491,572.08 $3,498,368.59 $0.00 $0.00$3,498,368.59 $0.006141511 404015 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,498,368.59 $3,491,572.08 $6,796.51 $0.00 $3,491,572.08 $3,498,368.59 $0.00 $0.00$3,498,368.59 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,498,368.59 $3,491,572.08 $6,796.51 $0.00 $3,491,572.08 $3,498,368.59 $0.00 $0.00$3,498,368.59 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE NUEVO LEON EN LA LOCALIDAD JOSE MARIA MORELOS, FRESNILLO, ZACATECAS.

404017 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON  CONCRETO HIDRAULICO EN PRIVADA SINALOA SECTOR LAGUNILLA  FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,131,107.65 $1,129,158.28 $1,949.37 $0.00 $1,129,158.28 $1,131,107.65 $0.00 $0.00$1,131,107.65 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,131,107.65 $1,129,158.28 $1,949.37 $0.00 $1,129,158.28 $1,131,107.65 $0.00 $0.00$1,131,107.65 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,131,107.65 $1,129,158.28 $1,949.37 $0.00 $1,129,158.28 $1,131,107.65 $0.00 $0.00$1,131,107.65 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,131,107.65 $1,129,158.28 $1,949.37 $0.00 $1,129,158.28 $1,131,107.65 $0.00 $0.00$1,131,107.65 $0.006141511 404017 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,131,107.65 $1,129,158.28 $1,949.37 $0.00 $1,129,158.28 $1,131,107.65 $0.00 $0.00$1,131,107.65 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,131,107.65 $1,129,158.28 $1,949.37 $0.00 $1,129,158.28 $1,131,107.65 $0.00 $0.00$1,131,107.65 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON  CONCRETO HIDRAULICO EN PRIVADA SINALOA SECTOR LAGUNILLA  FRESNILLO, ZACATECAS
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404018 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PRINCIPAL EN LA LOCALIDAD DE SAN PEDRO DE ABREGO  EN
FRESNILLO, ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,947,462.13 $3,947,242.37 $219.76 $0.00 $3,947,242.37 $3,947,462.13 $0.00 $0.00$3,947,462.13 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,947,462.13 $3,947,242.37 $219.76 $0.00 $3,947,242.37 $3,947,462.13 $0.00 $0.00$3,947,462.13 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,947,462.13 $3,947,242.37 $219.76 $0.00 $3,947,242.37 $3,947,462.13 $0.00 $0.00$3,947,462.13 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $3,947,462.13 $3,947,242.37 $219.76 $0.00 $3,947,242.37 $3,947,462.13 $0.00 $0.00$3,947,462.13 $0.006141511 404018 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,947,462.13 $3,947,242.37 $219.76 $0.00 $3,947,242.37 $3,947,462.13 $0.00 $0.00$3,947,462.13 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,947,462.13 $3,947,242.37 $219.76 $0.00 $3,947,242.37 $3,947,462.13 $0.00 $0.00$3,947,462.13 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PRINCIPAL EN LA LOCALIDAD DE SAN PEDRO DE ABREGO  EN FRESNILLO, ZACATECAS.

404019 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE HIDALGO EN LOCALIDAD SAN ISIDRO DE CABRALES, FRESNILLO,
ZACTECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $4,019,544.16 $4,019,294.53 $249.63 $0.00 $4,019,294.53 $4,019,544.16 $0.00 $0.00$4,019,544.16 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $4,019,544.16 $4,019,294.53 $249.63 $0.00 $4,019,294.53 $4,019,544.16 $0.00 $0.00$4,019,544.16 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $4,019,544.16 $4,019,294.53 $249.63 $0.00 $4,019,294.53 $4,019,544.16 $0.00 $0.00$4,019,544.16 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $4,019,544.16 $4,019,294.53 $249.63 $0.00 $4,019,294.53 $4,019,544.16 $0.00 $0.00$4,019,544.16 $0.006141511 404019 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $4,019,544.16 $4,019,294.53 $249.63 $0.00 $4,019,294.53 $4,019,544.16 $0.00 $0.00$4,019,544.16 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
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$0.00 $4,019,544.16 $4,019,294.53 $249.63 $0.00 $4,019,294.53 $4,019,544.16 $0.00 $0.00$4,019,544.16 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE HIDALGO EN LOCALIDAD SAN ISIDRO DE CABRALES, FRESNILLO, ZACTECAS

404021 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON  CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE LIRIOS EN LA COLONIA LAS FLORES, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,402,823.02 $1,399,252.87 $3,570.15 $0.00 $1,399,252.87 $1,402,823.02 $0.00 $0.00$1,402,823.02 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,402,823.02 $1,399,252.87 $3,570.15 $0.00 $1,399,252.87 $1,402,823.02 $0.00 $0.00$1,402,823.02 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,402,823.02 $1,399,252.87 $3,570.15 $0.00 $1,399,252.87 $1,402,823.02 $0.00 $0.00$1,402,823.02 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,402,823.02 $1,399,252.87 $3,570.15 $0.00 $1,399,252.87 $1,402,823.02 $0.00 $0.00$1,402,823.02 $0.006141511 404021 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,402,823.02 $1,399,252.87 $3,570.15 $0.00 $1,399,252.87 $1,402,823.02 $0.00 $0.00$1,402,823.02 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,402,823.02 $1,399,252.87 $3,570.15 $0.00 $1,399,252.87 $1,402,823.02 $0.00 $0.00$1,402,823.02 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON  CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE LIRIOS EN LA COLONIA LAS FLORES, FRESNILLO, ZACATECAS

404024 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON  CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE SEGUNDA DEL MEZQUITE DE LA COLONIA BARRIO ALTO,
FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,725,896.48 $3,717,383.80 $8,512.68 $0.00 $3,717,383.80 $3,725,896.48 $0.00 $0.00$3,725,896.48 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,725,896.48 $3,717,383.80 $8,512.68 $0.00 $3,717,383.80 $3,725,896.48 $0.00 $0.00$3,725,896.48 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,725,896.48 $3,717,383.80 $8,512.68 $0.00 $3,717,383.80 $3,725,896.48 $0.00 $0.00$3,725,896.48 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN
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$0.00 $3,725,896.48 $3,717,383.80 $8,512.68 $0.00 $3,717,383.80 $3,725,896.48 $0.00 $0.00$3,725,896.48 $0.006141511 404024 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,725,896.48 $3,717,383.80 $8,512.68 $0.00 $3,717,383.80 $3,725,896.48 $0.00 $0.00$3,725,896.48 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,725,896.48 $3,717,383.80 $8,512.68 $0.00 $3,717,383.80 $3,725,896.48 $0.00 $0.00$3,725,896.48 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON  CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE SEGUNDA DEL MEZQUITE DE LA COLONIA BARRIO ALTO, FRESNILLO, ZACATECAS

404025 PAVIMENTACION EN CALLE VETAGRANDE COLONIA SOLIDARIDAD EN FRESNILLO, ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $351,245.25 $0.00 $300.59 $0.00 $0.00 $351,245.25 $0.00 $0.00$351,245.25 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $351,245.25 $0.00 $300.59 $0.00 $0.00 $351,245.25 $0.00 $0.00$351,245.25 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $351,245.25 $0.00 $300.59 $0.00 $0.00 $351,245.25 $0.00 $0.00$351,245.25 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $351,245.25 $0.00 $300.59 $0.00 $0.00 $351,245.25 $0.00 $0.00$351,245.25 $0.006141511 404025 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $351,245.25 $0.00 $300.59 $0.00 $0.00 $351,245.25 $0.00 $0.00$351,245.25 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $351,245.25 $0.00 $300.59 $0.00 $0.00 $351,245.25 $0.00 $0.00$351,245.25 $0.00  PAVIMENTACION EN CALLE VETAGRANDE COLONIA SOLIDARIDAD EN FRESNILLO, ZACATECAS.

404026 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON  CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE 05 DE MAYO DE LA COMUNIDAD RIO FLORIDO, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,975,989.94 $3,968,247.96 $7,741.98 $0.00 $3,968,247.96 $3,975,989.94 $0.00 $0.00$3,975,989.94 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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$0.00 $3,975,989.94 $3,968,247.96 $7,741.98 $0.00 $3,968,247.96 $3,975,989.94 $0.00 $0.00$3,975,989.94 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,975,989.94 $3,968,247.96 $7,741.98 $0.00 $3,968,247.96 $3,975,989.94 $0.00 $0.00$3,975,989.94 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $3,975,989.94 $3,968,247.96 $7,741.98 $0.00 $3,968,247.96 $3,975,989.94 $0.00 $0.00$3,975,989.94 $0.006141511 404026 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,975,989.94 $3,968,247.96 $7,741.98 $0.00 $3,968,247.96 $3,975,989.94 $0.00 $0.00$3,975,989.94 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,975,989.94 $3,968,247.96 $7,741.98 $0.00 $3,968,247.96 $3,975,989.94 $0.00 $0.00$3,975,989.94 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON  CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE 05 DE MAYO DE LA COMUNIDAD RIO FLORIDO, FRESNILLO, ZACATECAS

405005 AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN CALLES FELIPE ANGELES, CALLE BENITO JUÁREZ Y CALLE SIN NOMBRE DE LA LOCALIDAD LA
MASECA, FRESNILLO ZACATECAS. ( ETAPA 1)

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $765,324.89 $0.00 $765,324.89 $0.00 $0.00 $765,324.89 $0.00 $0.00$765,324.89 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $765,324.89 $0.00 $765,324.89 $0.00 $0.00 $765,324.89 $0.00 $0.00$765,324.89 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $765,324.89 $0.00 $765,324.89 $0.00 $0.00 $765,324.89 $0.00 $0.00$765,324.89 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $765,324.89 $0.00 $765,324.89 $0.00 $0.00 $765,324.89 $0.00 $0.00$765,324.89 $0.006131511 405005 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $765,324.89 $0.00 $765,324.89 $0.00 $0.00 $765,324.89 $0.00 $0.00$765,324.89 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $765,324.89 $0.00 $765,324.89 $0.00 $0.00 $765,324.89 $0.00 $0.00$765,324.89 $0.00  AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN CALLES FELIPE ANGELES, CALLE BENITO JUÁREZ Y CALLE SIN NOMBRE DE LA LOCALIDAD LA MASECA, FRESNILLO ZACATECAS. ( ETAPA 1)

405010 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE SANTA ANA Y CALLE SIN NOMBRE  EN LA LOCALIDAD DE RANCHO GRANDE, FRESNILLO,
ZACATECAS. (ETAPA 2)
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430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $957,872.74 $0.00 $957,872.74 $0.00 $0.00 $957,872.74 $0.00 $0.00$957,872.74 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $957,872.74 $0.00 $957,872.74 $0.00 $0.00 $957,872.74 $0.00 $0.00$957,872.74 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $957,872.74 $0.00 $957,872.74 $0.00 $0.00 $957,872.74 $0.00 $0.00$957,872.74 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $957,872.74 $0.00 $957,872.74 $0.00 $0.00 $957,872.74 $0.00 $0.00$957,872.74 $0.006131511 405010 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $957,872.74 $0.00 $957,872.74 $0.00 $0.00 $957,872.74 $0.00 $0.00$957,872.74 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $957,872.74 $0.00 $957,872.74 $0.00 $0.00 $957,872.74 $0.00 $0.00$957,872.74 $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE SANTA ANA Y CALLE SIN NOMBRE  EN LA LOCALIDAD DE RANCHO GRANDE, FRESNILLO, ZACATECAS. (ETAPA 2)

407003 CONSTRUCCIÓN DE SANITARIOS EN PREPARATORIA DE LA COMUNIDAD DE SANTIAGUILLO, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $620,331.24 $618,998.78 $1,332.46 $0.00 $618,998.78 $620,331.24 $0.00 $0.00$620,331.24 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $620,331.24 $618,998.78 $1,332.46 $0.00 $618,998.78 $620,331.24 $0.00 $0.00$620,331.24 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $620,331.24 $618,998.78 $1,332.46 $0.00 $618,998.78 $620,331.24 $0.00 $0.00$620,331.24 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $620,331.24 $618,998.78 $1,332.46 $0.00 $618,998.78 $620,331.24 $0.00 $0.00$620,331.24 $0.006191511 407003 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $620,331.24 $618,998.78 $1,332.46 $0.00 $618,998.78 $620,331.24 $0.00 $0.00$620,331.24 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $620,331.24 $618,998.78 $1,332.46 $0.00 $618,998.78 $620,331.24 $0.00 $0.00$620,331.24 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE SANITARIOS EN PREPARATORIA DE LA COMUNIDAD DE SANTIAGUILLO, FRESNILLO, ZACATECAS
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407011 CONSTRUCCIÓN DE AULA EN LA COMUNIDAD DE SANTIAGUILLO, FRESNILLO, ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $532,487.83 $532,333.84 $153.99 $0.00 $532,333.84 $532,487.83 $0.00 $0.00$532,487.83 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $532,487.83 $532,333.84 $153.99 $0.00 $532,333.84 $532,487.83 $0.00 $0.00$532,487.83 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $532,487.83 $532,333.84 $153.99 $0.00 $532,333.84 $532,487.83 $0.00 $0.00$532,487.83 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $532,487.83 $532,333.84 $153.99 $0.00 $532,333.84 $532,487.83 $0.00 $0.00$532,487.83 $0.006191511 407011 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $532,487.83 $532,333.84 $153.99 $0.00 $532,333.84 $532,487.83 $0.00 $0.00$532,487.83 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $532,487.83 $532,333.84 $153.99 $0.00 $532,333.84 $532,487.83 $0.00 $0.00$532,487.83 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE AULA EN LA COMUNIDAD DE SANTIAGUILLO, FRESNILLO, ZACATECAS.

407012 CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA (DOMO) EN ESCUELA TELESECUNDARIA "INDEPENDENCIA
DE MÉXICO", LOCALIDAD EL MEZQUITE, FRESNILLO ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,957,698.88 $1,956,690.44 $1,008.44 $0.00 $1,956,690.44 $1,957,698.88 $0.00 $0.00$1,957,698.88 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,957,698.88 $1,956,690.44 $1,008.44 $0.00 $1,956,690.44 $1,957,698.88 $0.00 $0.00$1,957,698.88 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,957,698.88 $1,956,690.44 $1,008.44 $0.00 $1,956,690.44 $1,957,698.88 $0.00 $0.00$1,957,698.88 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $1,957,698.88 $1,956,690.44 $1,008.44 $0.00 $1,956,690.44 $1,957,698.88 $0.00 $0.00$1,957,698.88 $0.006191511 407012 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,957,698.88 $1,956,690.44 $1,008.44 $0.00 $1,956,690.44 $1,957,698.88 $0.00 $0.00$1,957,698.88 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
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$0.00 $1,957,698.88 $1,956,690.44 $1,008.44 $0.00 $1,956,690.44 $1,957,698.88 $0.00 $0.00$1,957,698.88 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA (DOMO) EN ESCUELA TELESECUNDARIA "INDEPENDENCIA DE MÉXICO", LOCALIDAD EL MEZQUITE, FRESNILLO ZACATECAS

407013 CONSTRUCCIÓN DE SANITARIOS EN TELEBACHILLERATO DE LA COMUNIDAD LABOR DE SANTA BARBARA, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $620,331.24 $618,518.17 $1,813.07 $0.00 $618,518.17 $620,331.24 $0.00 $0.00$620,331.24 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $620,331.24 $618,518.17 $1,813.07 $0.00 $618,518.17 $620,331.24 $0.00 $0.00$620,331.24 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $620,331.24 $618,518.17 $1,813.07 $0.00 $618,518.17 $620,331.24 $0.00 $0.00$620,331.24 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $620,331.24 $618,518.17 $1,813.07 $0.00 $618,518.17 $620,331.24 $0.00 $0.00$620,331.24 $0.006191511 407013 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $620,331.24 $618,518.17 $1,813.07 $0.00 $618,518.17 $620,331.24 $0.00 $0.00$620,331.24 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $620,331.24 $618,518.17 $1,813.07 $0.00 $618,518.17 $620,331.24 $0.00 $0.00$620,331.24 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE SANITARIOS EN TELEBACHILLERATO DE LA COMUNIDAD LABOR DE SANTA BARBARA, FRESNILLO, ZACATECAS

407014 CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA (DOMO) EN ESCUELA PRIMARIA IGNACIO ZARAGOZA,
LOCALIDAD COL. PARDILLO II, FRESNILLO ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,514,352.02 $1,509,588.84 $4,763.18 $0.00 $1,509,588.84 $1,514,352.02 $0.00 $0.00$1,514,352.02 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,514,352.02 $1,509,588.84 $4,763.18 $0.00 $1,509,588.84 $1,514,352.02 $0.00 $0.00$1,514,352.02 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,514,352.02 $1,509,588.84 $4,763.18 $0.00 $1,509,588.84 $1,514,352.02 $0.00 $0.00$1,514,352.02 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS
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$0.00 $1,514,352.02 $1,509,588.84 $4,763.18 $0.00 $1,509,588.84 $1,514,352.02 $0.00 $0.00$1,514,352.02 $0.006191511 407014 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,514,352.02 $1,509,588.84 $4,763.18 $0.00 $1,509,588.84 $1,514,352.02 $0.00 $0.00$1,514,352.02 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,514,352.02 $1,509,588.84 $4,763.18 $0.00 $1,509,588.84 $1,514,352.02 $0.00 $0.00$1,514,352.02 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA (DOMO) EN ESCUELA PRIMARIA IGNACIO ZARAGOZA, LOCALIDAD COL. PARDILLO II, FRESNILLO ZACATECAS.

407015 CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA (DOMO) EN ESCUELA TELESECUNDARIA "GONZALEZ
ECHEVERRIA", DE LA LOCALIDAD MILPILLAS DE LA SIERRA, FRESNILLO ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,580,190.69 $1,573,149.90 $7,040.79 $0.00 $1,573,149.90 $1,580,190.69 $0.00 $0.00$1,580,190.69 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,580,190.69 $1,573,149.90 $7,040.79 $0.00 $1,573,149.90 $1,580,190.69 $0.00 $0.00$1,580,190.69 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,580,190.69 $1,573,149.90 $7,040.79 $0.00 $1,573,149.90 $1,580,190.69 $0.00 $0.00$1,580,190.69 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $1,580,190.69 $1,573,149.90 $7,040.79 $0.00 $1,573,149.90 $1,580,190.69 $0.00 $0.00$1,580,190.69 $0.006191511 407015 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,580,190.69 $1,573,149.90 $7,040.79 $0.00 $1,573,149.90 $1,580,190.69 $0.00 $0.00$1,580,190.69 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,580,190.69 $1,573,149.90 $7,040.79 $0.00 $1,573,149.90 $1,580,190.69 $0.00 $0.00$1,580,190.69 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA (DOMO) EN ESCUELA TELESECUNDARIA "GONZALEZ ECHEVERRIA", DE LA LOCALIDAD MILPILLAS DE LA SIERRA, FRESNILLO ZACATECAS.

407016 CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA (DOMO) EN CENTRO EDUCATIVO  EMSAD EN LOCALIDAD
SEIS DE ENERO, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,601,892.45 $1,568,677.42 $33,215.03 $0.00 $1,568,677.42 $1,601,892.45 $0.00 $0.00$1,601,892.45 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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$0.00 $1,601,892.45 $1,568,677.42 $33,215.03 $0.00 $1,568,677.42 $1,601,892.45 $0.00 $0.00$1,601,892.45 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,601,892.45 $1,568,677.42 $33,215.03 $0.00 $1,568,677.42 $1,601,892.45 $0.00 $0.00$1,601,892.45 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $1,601,892.45 $1,568,677.42 $33,215.03 $0.00 $1,568,677.42 $1,601,892.45 $0.00 $0.00$1,601,892.45 $0.006191511 407016 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,601,892.45 $1,568,677.42 $33,215.03 $0.00 $1,568,677.42 $1,601,892.45 $0.00 $0.00$1,601,892.45 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,601,892.45 $1,568,677.42 $33,215.03 $0.00 $1,568,677.42 $1,601,892.45 $0.00 $0.00$1,601,892.45 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA (DOMO) EN CENTRO EDUCATIVO  EMSAD EN LOCALIDAD SEIS DE ENERO, FRESNILLO, ZACATECAS

407017 CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA (DOMO) EN JARDÍN DE NIÑOS "LEOBARDO C. RUIZ"
LOCALIDAD EL SALTO, FRESNILLO ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $791,523.33 $790,224.12 $1,299.21 $0.00 $790,224.12 $791,523.33 $0.00 $0.00$791,523.33 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $791,523.33 $790,224.12 $1,299.21 $0.00 $790,224.12 $791,523.33 $0.00 $0.00$791,523.33 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $791,523.33 $790,224.12 $1,299.21 $0.00 $790,224.12 $791,523.33 $0.00 $0.00$791,523.33 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $791,523.33 $790,224.12 $1,299.21 $0.00 $790,224.12 $791,523.33 $0.00 $0.00$791,523.33 $0.006191511 407017 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $791,523.33 $790,224.12 $1,299.21 $0.00 $790,224.12 $791,523.33 $0.00 $0.00$791,523.33 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $791,523.33 $790,224.12 $1,299.21 $0.00 $790,224.12 $791,523.33 $0.00 $0.00$791,523.33 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA (DOMO) EN JARDÍN DE NIÑOS "LEOBARDO C. RUIZ" LOCALIDAD EL SALTO, FRESNILLO ZACATECAS.

407018 CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA (DOMO) EN JARDÍN DE NIÑOS "MARIA MONTESSORI" EN
LOCALIDAD SANTA ANITA, FRESNILLO, ZACATECAS.
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430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $414,607.46 $413,154.31 $1,453.15 $0.00 $413,154.31 $414,607.46 $0.00 $0.00$414,607.46 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $414,607.46 $413,154.31 $1,453.15 $0.00 $413,154.31 $414,607.46 $0.00 $0.00$414,607.46 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $414,607.46 $413,154.31 $1,453.15 $0.00 $413,154.31 $414,607.46 $0.00 $0.00$414,607.46 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $414,607.46 $413,154.31 $1,453.15 $0.00 $413,154.31 $414,607.46 $0.00 $0.00$414,607.46 $0.006191511 407018 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $414,607.46 $413,154.31 $1,453.15 $0.00 $413,154.31 $414,607.46 $0.00 $0.00$414,607.46 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $414,607.46 $413,154.31 $1,453.15 $0.00 $413,154.31 $414,607.46 $0.00 $0.00$414,607.46 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA (DOMO) EN JARDÍN DE NIÑOS "MARIA MONTESSORI" EN LOCALIDAD SANTA ANITA, FRESNILLO, ZACATECAS.

407019 CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA (DOMO) EN ESCUELA TELESECUNDARIA "ENRIQUE
ESTRADA", LOCALIDAD SAN JOSE DEL RIO, FRESNILLO ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,160,365.79 $1,577,591.06 $1,582,774.73 $0.00 $1,577,591.06 $3,160,365.79 $0.00 $0.00$3,160,365.79 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,160,365.79 $1,577,591.06 $1,582,774.73 $0.00 $1,577,591.06 $3,160,365.79 $0.00 $0.00$3,160,365.79 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,160,365.79 $1,577,591.06 $1,582,774.73 $0.00 $1,577,591.06 $3,160,365.79 $0.00 $0.00$3,160,365.79 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $3,160,365.79 $1,577,591.06 $1,582,774.73 $0.00 $1,577,591.06 $3,160,365.79 $0.00 $0.00$3,160,365.79 $0.006191511 407019 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,160,365.79 $1,577,591.06 $1,582,774.73 $0.00 $1,577,591.06 $3,160,365.79 $0.00 $0.00$3,160,365.79 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,160,365.79 $1,577,591.06 $1,582,774.73 $0.00 $1,577,591.06 $3,160,365.79 $0.00 $0.00$3,160,365.79 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA (DOMO) EN ESCUELA TELESECUNDARIA "ENRIQUE ESTRADA", LOCALIDAD SAN JOSE DEL RIO, FRESNILLO ZACATECAS

Page 25



MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/sep./2025

F. Financiamiento: 511
18/oct./2025

01:58 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: supervisor

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

407020 CONSTRUCCIÓN DE AULAS EN EL TELEBACHILLERATO DE LA COMUNIDAD DE VICENTE GUERRERO DE ABREGO, FRESNILLO, ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,928,577.62 $0.00 $1,928,577.62 $0.00 $0.00 $1,928,577.62 $0.00 $0.00$1,928,577.62 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,928,577.62 $0.00 $1,928,577.62 $0.00 $0.00 $1,928,577.62 $0.00 $0.00$1,928,577.62 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,928,577.62 $0.00 $1,928,577.62 $0.00 $0.00 $1,928,577.62 $0.00 $0.00$1,928,577.62 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $1,928,577.62 $0.00 $1,928,577.62 $0.00 $0.00 $1,928,577.62 $0.00 $0.00$1,928,577.62 $0.006191511 407020 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,928,577.62 $0.00 $1,928,577.62 $0.00 $0.00 $1,928,577.62 $0.00 $0.00$1,928,577.62 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,928,577.62 $0.00 $1,928,577.62 $0.00 $0.00 $1,928,577.62 $0.00 $0.00$1,928,577.62 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE AULAS EN EL TELEBACHILLERATO DE LA COMUNIDAD DE VICENTE GUERRERO DE ABREGO, FRESNILLO, ZACATECAS.

407021 CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA (DOMO) EN ESCUELA TELESECUNDARIA "NARCISO
MENDOZA", LOCALIDAD CARRILLO, FRESNILLO ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,253,739.37 $1,624,088.06 $1,629,651.31 $0.00 $1,624,088.06 $3,253,739.37 $0.00 $0.00$3,253,739.37 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,253,739.37 $1,624,088.06 $1,629,651.31 $0.00 $1,624,088.06 $3,253,739.37 $0.00 $0.00$3,253,739.37 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,253,739.37 $1,624,088.06 $1,629,651.31 $0.00 $1,624,088.06 $3,253,739.37 $0.00 $0.00$3,253,739.37 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $3,253,739.37 $1,624,088.06 $1,629,651.31 $0.00 $1,624,088.06 $3,253,739.37 $0.00 $0.00$3,253,739.37 $0.006191511 407021 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,253,739.37 $1,624,088.06 $1,629,651.31 $0.00 $1,624,088.06 $3,253,739.37 $0.00 $0.00$3,253,739.37 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
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$0.00 $3,253,739.37 $1,624,088.06 $1,629,651.31 $0.00 $1,624,088.06 $3,253,739.37 $0.00 $0.00$3,253,739.37 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA (DOMO) EN ESCUELA TELESECUNDARIA "NARCISO MENDOZA", LOCALIDAD CARRILLO, FRESNILLO ZACATECAS

407022 CONTRUCCIÓN DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FISICA (DOMO) EN ESCUELA TELESECUNDARIA ADOLFO LOPEZ
MATEOS COMUNIDAD PARDILLO III.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,554,777.97 $1,550,816.23 $3,961.74 $0.00 $1,550,816.23 $1,554,777.97 $0.00 $0.00$1,554,777.97 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,554,777.97 $1,550,816.23 $3,961.74 $0.00 $1,550,816.23 $1,554,777.97 $0.00 $0.00$1,554,777.97 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,554,777.97 $1,550,816.23 $3,961.74 $0.00 $1,550,816.23 $1,554,777.97 $0.00 $0.00$1,554,777.97 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $1,554,777.97 $1,550,816.23 $3,961.74 $0.00 $1,550,816.23 $1,554,777.97 $0.00 $0.00$1,554,777.97 $0.006191511 407022 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,554,777.97 $1,550,816.23 $3,961.74 $0.00 $1,550,816.23 $1,554,777.97 $0.00 $0.00$1,554,777.97 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,554,777.97 $1,550,816.23 $3,961.74 $0.00 $1,550,816.23 $1,554,777.97 $0.00 $0.00$1,554,777.97 $0.00  CONTRUCCIÓN DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FISICA (DOMO) EN ESCUELA TELESECUNDARIA ADOLFO LOPEZ MATEOS COMUNIDAD PARDILLO III.

407023 CONSTRUCCIÓN DE SERVICIOS SANITARIOS TIPO INDIVIDUAL EN PRIMARIA EN COMUNIDAD ANGELES DE LOS MEDRANO, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $620,331.24 $618,649.24 $1,682.00 $0.00 $618,649.24 $620,331.24 $0.00 $0.00$620,331.24 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $620,331.24 $618,649.24 $1,682.00 $0.00 $618,649.24 $620,331.24 $0.00 $0.00$620,331.24 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $620,331.24 $618,649.24 $1,682.00 $0.00 $618,649.24 $620,331.24 $0.00 $0.00$620,331.24 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS
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Presupuesto
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Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $620,331.24 $618,649.24 $1,682.00 $0.00 $618,649.24 $620,331.24 $0.00 $0.00$620,331.24 $0.006191511 407023 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $620,331.24 $618,649.24 $1,682.00 $0.00 $618,649.24 $620,331.24 $0.00 $0.00$620,331.24 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $620,331.24 $618,649.24 $1,682.00 $0.00 $618,649.24 $620,331.24 $0.00 $0.00$620,331.24 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE SERVICIOS SANITARIOS TIPO INDIVIDUAL EN PRIMARIA EN COMUNIDAD ANGELES DE LOS MEDRANO, FRESNILLO, ZACATECAS

407024 CONSTRUCCIÓN DE AULAS EN EL TELEBACHILLERATO DE LA COMUNIDAD DE GUADALUPE DE TRUJILLO, FRESNILLO, ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,046,975.67 $0.00 $1,046,975.67 $0.00 $0.00 $1,046,975.67 $0.00 $0.00$1,046,975.67 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,046,975.67 $0.00 $1,046,975.67 $0.00 $0.00 $1,046,975.67 $0.00 $0.00$1,046,975.67 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,046,975.67 $0.00 $1,046,975.67 $0.00 $0.00 $1,046,975.67 $0.00 $0.00$1,046,975.67 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $1,046,975.67 $0.00 $1,046,975.67 $0.00 $0.00 $1,046,975.67 $0.00 $0.00$1,046,975.67 $0.006191511 407024 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,046,975.67 $0.00 $1,046,975.67 $0.00 $0.00 $1,046,975.67 $0.00 $0.00$1,046,975.67 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,046,975.67 $0.00 $1,046,975.67 $0.00 $0.00 $1,046,975.67 $0.00 $0.00$1,046,975.67 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE AULAS EN EL TELEBACHILLERATO DE LA COMUNIDAD DE GUADALUPE DE TRUJILLO, FRESNILLO, ZACATECAS.

408001 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CALENTADORES SOLARES DE 12 TUBOS EN VARIAS COLONIAS Y LOCALIDADES DE FRESNILLO,
ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $7,562,000.00 $7,545,121.11 $16,878.89 $0.00 $7,545,121.11 $7,562,000.00 $0.00 $0.00$7,562,000.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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$0.00 $7,562,000.00 $7,545,121.11 $16,878.89 $0.00 $7,545,121.11 $7,562,000.00 $0.00 $0.00$7,562,000.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $7,545,121.11 $7,545,121.11 $0.00 $0.00 $7,545,121.11 $7,545,121.11 $0.00 $0.00$7,545,121.11 $0.006170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.00 $7,545,121.11 $7,545,121.11 $0.00 $0.00 $7,545,121.11 $7,545,121.11 $0.00 $0.00$7,545,121.11 $0.006171511 408001 430   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $16,878.89 $0.00 $16,878.89 $0.00 $0.00 $16,878.89 $0.00 $0.00$16,878.89 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $16,878.89 $0.00 $16,878.89 $0.00 $0.00 $16,878.89 $0.00 $0.00$16,878.89 $0.006191511 408001 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $7,562,000.00 $7,545,121.11 $16,878.89 $0.00 $7,545,121.11 $7,562,000.00 $0.00 $0.00$7,562,000.00 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $7,562,000.00 $7,545,121.11 $16,878.89 $0.00 $7,545,121.11 $7,562,000.00 $0.00 $0.00$7,562,000.00 $0.00  SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CALENTADORES SOLARES DE 12 TUBOS EN VARIAS COLONIAS Y LOCALIDADES DE FRESNILLO, ZACATECAS

408002 SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CISTERNA DE 1,200 LITROS Y BOMBA DE 1/2 HP EN VARIAS COLONIAS Y LOCALIDADES DE FRESNILLO,
ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,126,600.00 $3,121,314.35 $5,285.65 $0.00 $3,121,314.35 $3,126,600.00 $0.00 $0.00$3,126,600.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,126,600.00 $3,121,314.35 $5,285.65 $0.00 $3,121,314.35 $3,126,600.00 $0.00 $0.00$3,126,600.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,126,600.00 $3,121,314.35 $5,285.65 $0.00 $3,121,314.35 $3,126,600.00 $0.00 $0.00$3,126,600.00 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $3,126,600.00 $3,121,314.35 $5,285.65 $0.00 $3,121,314.35 $3,126,600.00 $0.00 $0.00$3,126,600.00 $0.006191511 408002 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,126,600.00 $3,121,314.35 $5,285.65 $0.00 $3,121,314.35 $3,126,600.00 $0.00 $0.00$3,126,600.00 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,126,600.00 $3,121,314.35 $5,285.65 $0.00 $3,121,314.35 $3,126,600.00 $0.00 $0.00$3,126,600.00 $0.00  SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CISTERNA DE 1,200 LITROS Y BOMBA DE 1/2 HP EN VARIAS COLONIAS Y LOCALIDADES DE FRESNILLO, ZACATECAS
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408003 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS COLONIAS Y LOCALIDADES DE FRESNILLO, ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,847,440.00 $3,839,522.64 $7,917.36 $0.00 $3,839,522.64 $3,847,440.00 $0.00 $0.00$3,847,440.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,847,440.00 $3,839,522.64 $7,917.36 $0.00 $3,839,522.64 $3,847,440.00 $0.00 $0.00$3,847,440.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,847,440.00 $3,839,522.64 $7,917.36 $0.00 $3,839,522.64 $3,847,440.00 $0.00 $0.00$3,847,440.00 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $3,847,440.00 $3,839,522.64 $7,917.36 $0.00 $3,839,522.64 $3,847,440.00 $0.00 $0.00$3,847,440.00 $0.006191511 408003 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,847,440.00 $3,839,522.64 $7,917.36 $0.00 $3,839,522.64 $3,847,440.00 $0.00 $0.00$3,847,440.00 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,847,440.00 $3,839,522.64 $7,917.36 $0.00 $3,839,522.64 $3,847,440.00 $0.00 $0.00$3,847,440.00 $0.00  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS COLONIAS Y LOCALIDADES DE FRESNILLO, ZACATECAS.

408004 SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTUFAS ECOLOGICAS EN VARIAS COLONIAS Y LOCALIDADES DE FRESNILLO, ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $458,800.00 $0.00 $458,800.00 $0.00 $0.00 $458,800.00 $0.00 $0.00$458,800.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $458,800.00 $0.00 $458,800.00 $0.00 $0.00 $458,800.00 $0.00 $0.00$458,800.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $458,800.00 $0.00 $458,800.00 $0.00 $0.00 $458,800.00 $0.00 $0.00$458,800.00 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $458,800.00 $0.00 $458,800.00 $0.00 $0.00 $458,800.00 $0.00 $0.00$458,800.00 $0.006191511 408004 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $458,800.00 $0.00 $458,800.00 $0.00 $0.00 $458,800.00 $0.00 $0.00$458,800.00 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
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$0.00 $458,800.00 $0.00 $458,800.00 $0.00 $0.00 $458,800.00 $0.00 $0.00$458,800.00 $0.00  SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTUFAS ECOLOGICAS EN VARIAS COLONIAS Y LOCALIDADES DE FRESNILLO, ZACATECAS.

412001 GASTOS INDIRECTOS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $866,132.96 $355,733.18 $0.00 $355,733.18 $0.00 $510,399.78 $355,733.18 $355,733.18$866,132.96 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $866,132.96 $355,733.18 $0.00 $355,733.18 $0.00 $510,399.78 $355,733.18 $355,733.18$866,132.96 $0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$0.00 $866,132.96 $355,733.18 $0.00 $355,733.18 $0.00 $510,399.78 $355,733.18 $355,733.18$866,132.96 $0.003390   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES

$0.00 $866,132.96 $355,733.18 $0.00 $355,733.18 $0.00 $510,399.78 $355,733.18 $355,733.18$866,132.96 $0.003391511 412001 430   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES

$0.00 $866,132.96 $355,733.18 $0.00 $355,733.18 $0.00 $510,399.78 $355,733.18 $355,733.18$866,132.96 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $866,132.96 $355,733.18 $0.00 $355,733.18 $0.00 $510,399.78 $355,733.18 $355,733.18$866,132.96 $0.00  GASTOS INDIRECTOS

412002 SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS PARA LA VERIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO DE LAS OBRAS Y ACCIONES QUE SE REALICEN
CON RECURSO DEL FAIS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,690,854.72 $2,017,826.37 $673,028.35 $2,017,826.37 $0.00 $673,028.35 $2,017,826.37 $2,017,826.37$2,690,854.72 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $2,690,854.72 $2,017,826.37 $673,028.35 $2,017,826.37 $0.00 $673,028.35 $2,017,826.37 $2,017,826.37$2,690,854.72 $0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

$0.00 $2,690,854.72 $2,017,826.37 $673,028.35 $2,017,826.37 $0.00 $673,028.35 $2,017,826.37 $2,017,826.37$2,690,854.72 $0.003250   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
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$0.00 $2,690,854.72 $2,017,826.37 $673,028.35 $2,017,826.37 $0.00 $673,028.35 $2,017,826.37 $2,017,826.37$2,690,854.72 $0.003252511 412002 430   ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, PARA SERVICIOS PÚBLICOS Y LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS

$0.00 $2,690,854.72 $2,017,826.37 $673,028.35 $2,017,826.37 $0.00 $673,028.35 $2,017,826.37 $2,017,826.37$2,690,854.72 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,690,854.72 $2,017,826.37 $673,028.35 $2,017,826.37 $0.00 $673,028.35 $2,017,826.37 $2,017,826.37$2,690,854.72 $0.00  SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS PARA LA VERIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO DE LAS OBRAS Y ACCIONES QUE SE REALICEN CON RECURSO DEL FAIS

413001 APORTACIÓN MUNICIPAL EN CONVENIO CON LA SAMA Y CONAGUA PARA LA OBRA: RELOCALIZACION DE POZO PROFUNDO PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE  EN LA COMUNIDAD DE SAN JUAN DEL CENTRO "EL PORVERNIR" FRESNILLO, ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,085,145.04 $1,085,145.04 $0.00 $1,085,145.04 $0.00 $0.00 $1,085,145.04 $1,085,145.04$1,085,145.04 $0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.00 $1,085,145.04 $1,085,145.04 $0.00 $1,085,145.04 $0.00 $0.00 $1,085,145.04 $1,085,145.04$1,085,145.04 $0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.00 $1,085,145.04 $1,085,145.04 $0.00 $1,085,145.04 $0.00 $0.00 $1,085,145.04 $1,085,145.04$1,085,145.04 $0.004240   TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.00 $1,085,145.04 $1,085,145.04 $0.00 $1,085,145.04 $0.00 $0.00 $1,085,145.04 $1,085,145.04$1,085,145.04 $0.004245511 413001 430   APORTACIONES PARA OBRAS  

$0.00 $1,085,145.04 $1,085,145.04 $0.00 $1,085,145.04 $0.00 $0.00 $1,085,145.04 $1,085,145.04$1,085,145.04 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,085,145.04 $1,085,145.04 $0.00 $1,085,145.04 $0.00 $0.00 $1,085,145.04 $1,085,145.04$1,085,145.04 $0.00  APORTACIÓN MUNICIPAL EN CONVENIO CON LA SAMA Y CONAGUA PARA LA OBRA: RELOCALIZACION DE POZO PROFUNDO PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE  EN LA COMUNIDAD DE SAN JUAN DEL CENTRO "EL PORVERNIR" FRESNILLO, ZACATECAS.

413002 APORTACIÓN MUNICIPAL EN CONVENIO CON LA SAMA Y CONAGUA PARA LA OBRA: EQUIPAMIENTO DE POZO PARA ABASTECIMIENTO DE
AGUA POTABLE UBICADO EN LA COMUNIDAD DE PALMIRA, FRESNILLO, ZACATECAS.

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $881,773.35 $881,773.35 $0.00 $881,773.35 $0.00 $0.00 $881,773.35 $881,773.35$881,773.35 $0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
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$0.00 $881,773.35 $881,773.35 $0.00 $881,773.35 $0.00 $0.00 $881,773.35 $881,773.35$881,773.35 $0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.00 $881,773.35 $881,773.35 $0.00 $881,773.35 $0.00 $0.00 $881,773.35 $881,773.35$881,773.35 $0.004240   TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.00 $881,773.35 $881,773.35 $0.00 $881,773.35 $0.00 $0.00 $881,773.35 $881,773.35$881,773.35 $0.004245511 413002 430   APORTACIONES PARA OBRAS  

$0.00 $881,773.35 $881,773.35 $0.00 $881,773.35 $0.00 $0.00 $881,773.35 $881,773.35$881,773.35 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $881,773.35 $881,773.35 $0.00 $881,773.35 $0.00 $0.00 $881,773.35 $881,773.35$881,773.35 $0.00  APORTACIÓN MUNICIPAL EN CONVENIO CON LA SAMA Y CONAGUA PARA LA OBRA: EQUIPAMIENTO DE POZO PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE UBICADO EN LA COMUNIDAD DE PALMIRA, FRESNILLO, ZACATECAS.

$150,662,531.00 $135,579,582.00 $95,293,021.65 $39,425,215.91 $4,340,477.94 $90,952,543.71 $131,239,104.06 $4,340,477.94 $4,340,477.94-$15,082,949.00 $0.00  FONDO III 2025

$150,662,531.00 $135,579,582.00 $95,293,021.65 $39,425,215.91 $4,340,477.94 $90,952,543.71 $131,239,104.06 $4,340,477.94 $4,340,477.94-$15,082,949.00 $0.00  Total Final
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